
İslam İnkılâbı Rehberi Sanal Âlemin Yüksek Konsey Üyelerini Atadı - 5
/Sep/ 2015

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei yayınladığı bir genelgeyle “Sanal Âlem Yüksek Konsey’in yeni
üyelerini 4 yıllık süreyle belirledi.

İslam İnkılâbı Rehberi bu genelgesinde, sanal âlem olaylarında akıllıca ve kudretle ortaya çıkmak için “Sanal Âlem
Yüksek Konsey’in önemini, ayrıca bu oluşumun temel görevleri olan, sanal âlemde siyaseti belirlemek, genel
idarecilik, planlama, zamanında gerekli kararları alma, denetim ve güncelleme ve meseleleri yakından takib gibi
hususları hatırlatarak, “Sanal Âlem Yüksek Konsey’in görev ve vazifelerindeki 10 temel ekseni açıkladılar.

İslam İnkılâbı Rehberi’nin söz konusu genelgesi şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Son birkaç 10 yıl içinde sanal âlemin oluşması, dünyadaki değişimin en büyük örneklerinden biridir. Öyle ki bu
olayın derin etkileri her gün kültürel, sosyal, ekonomi, siyasi, güvenlik ve savunma boyutlarında ulusal ve uluslar
arası alanda daha fazla kendini göstermektedir.

Şu an “Sanal Âlem Yüksek Konsey’in kuruluşu üzerinden üç yıl geçmektedir; Bu konsey, bir alt kuruluşu olan sanal
Âlem Milli Merkeziyle birlikte, bu alanda hızla gelişmekte olan olaylar karşısında akıllıca ve kudretlice tavır ortaya
koymak amacıyla bir merkez olarak mevcut fırsatlar, kapasitelerden yararlanmak ve ona yönelik var olan tehditler
ve zararlara karşı koymakla tanınmaktadır.

Bu oluşumun ana görevi ise sanal âlemde siyaseti belirlemek, genel idarecilik, planlama, zamanında gerekli kararları
alma, denetim ve güncelleme ve meseleleri yakından takib etmedir. Nitekim bir yandan bu alanda var olan hızlı ve
karmaşık gelişmeler dikkate alınarak ve diğer yandan ülkenin gerçek ve yoğun ihtiyaçları dikkate alınarak kendini 4
yıllık bir dönem için ağır bir sorumluluk ve görevi yerine getirmeye hazırlamalıdırlar.

Ben konseyin kuruluşundaki ilk genelgenin içeriğini ve ekini vurgulayarak, aşağıdaki husus ve konuların da “Sanal
Âlem Yüksek Konsey’in muhterem başkanı ve üyeleri tarafından dikkate alınması hatırlatmayı gerekli görüyorum.

1- “Sanal Âlem Yüksek Konsey’in erkler üstü, eksen ve merkez olma konumunun takviyesi, ayrıca konseylerin
vazifelerinin “Sanal Âlem Yüksek Konsey’e aktarılması amacıyla bu konseye paralel olan geçmişte tasvib olunmuş
yüksek konseylerin münhal edilmesi.

2- Sanal Âlem Milli Merkezi konumunun, “Sanal Âlem Yüksek Konsey’in destekçisi olarak, sanal âlemin mevcut
durumunun kontrolü ve ulusal ve uluslararası seviyede bu âlemdeki gelişmelerin ilerisini görmek ve tahminlerde
bulunmak, bakanlıklar, teşkilatlar ve ilgili muhtelif kurumlar arasında sanal âlemle ilgili bilimsel, teknik, ekonomik,
ticari, hukuki, emniyet, güvenlik ve savunma boyutlarında koordine ve işbirliği oluşturmak ve yüksek konseyin
kararları çerçevesinde ilgili kurum ve bölümlerin çalışmalarının sürekli olarak denetlenmesi.

3- İran İslam Cumhuriyetinin, dünyanın en etkin güçleri seviyesinde bir sanal güce yükseltilmesi ve ahlak eksenli
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adalet eğilimiyle dünya sathında sanal âlemle ilgili kaide ve kanunların düzenlenmesi amacıyla öteki ülkelerle
teamülde güç ve inisiyatif sahibi olmak.

4- Tamamen rekabet esasına dayanan modern çeşitli teknolojiler ve sanayinin oluşum ve gelişmesinde özellikle
modern akademik bölümlerin oluşturulması ve kullanılması ve sanal âlemin tüm boyutlarında özellikle de 6.
Kalkınma Planı ve ülkenin yıllık planlamasında donanım ve yazılım dallarıyla içerik ve hizmet alanlarında
mesuliyetini müdrik, uzman ve verimli insani sermayelerin eğitimi.

5- “Sanal Âlem Yüksek Konsey’de tasvib edilmesi ve Milli Merkez tarafından oluşum ve kullanım aşamalarının
etkin ve sürekli olarak denetlenmesi ardından “Ulusal Bilgi Şebekesi”nin oluşturulmasına hız verilmesi.

6- Ülkenin sanal âleminin tüm boyutlarıyla güvenliğinin korunması ve sağlıklı kılınmasına ayrıca toplum fertlerinin
özel alanlarının korunması ve yabancıların bu alana nüfuzu ve etkinliğine karşı etkili mücadeleye gerekli ilginin
gösterilmesi.

7- İslami-İrani yaşam modeli, değerleri ve normlarının yayılması ve bu alana kültürel ve sosyal nüfuz ve yaraların
açılmasına engel olmak, ayrıca çok yönlü kültürel saldırılara karşı etkin biçimde mücadele ve toplumda sanal âlem
eğitim seviyesi ve kullanım kültürünün yükseltilmesi.

8- Ülkenin direniş ekonomi siyasetleri çerçevesinde sanal âlemde kök bilim ekonomi için uykun bir konum ve
hissenin sağlanması, sanal teknolojilerle ile ilgili meslek ve çalışma şartlarının iyileştirilmesi, iş alanı oluşturma
fırsatlarından yararlanma, ayrıca bu alanda içerik, hizmet ve ticaretin geliştirilmesi amacıyla çok yönlü planlamanın
yapılması.

9- Toplumun ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda İslami-İrani kültür ve değerlere uygun rekabet ve işlevsel içerikli
muhteva ve hizmetlerin geliştirilmesi ve bu alanda halk katılımlarının sağlanması ve özel sektör’ün kapasitesinin
kullanılması

10- Sanal âlem dalında ihtiyaç duyulan güvenlik, hukuki, yargı ve polis nizamlarının hazırlanması ve tasvibi.

“Sanal Âlem Yüksek Konsey”in özel ve tüzel üyelerinin oluşumu aşağıdaki şekilde açıklanır:

Bu konseyin tüzel üyeleri şunlardan ibarettir: Cumhurbaşkanı (Yüksek konseyin başkanı), İslami Şura Meclisi
başkanı, Yargı gücü başkanı, İran İslam Cumhuriyeti Radyo Televizyon Kurumu İRİB Başkanı, Yüksek konsey
sekreteri ve merkezin başkanı, ülke başsavcısı, iletişim ve bilgi teknolojisi bakanı, İslami Kültür ve İrşat bakanı,
bilim, araştırma ve teknoloji bakanı, istihbarat bakanı, eğitim ve öğretim bakanı, silahlı kuvvetler lojistik ve
savunma bakanı, cumhurbaşkanı bilimsel ve teknoloji yardımcısı, İslami şura meclisi kültürel komisyon başkanı,
İslami tebliğ teşkilatı başkanı, İslam İnkılâbı muhafızlar ordusu genel kumandanı, İran İslam Cumhuriyeti güvenlik
güçleri komutanı

Ayrıca özel üyeler şunlardan ibarettir:

Huccetul İslam ve bay Dr. Seyyid Said Rıza Amoli, Dr. Hamid Şehriyarı, Dr. Rıza Takipur, Dr. Mehdi Ahavan
Behabadi, Mühendis Mesut Ebutalibi, Dr. Kamyar Sakafi, Dr. Resul Celili ve Mühendis Seyyid İzzet Zargami.

Allah Taala’dan tüm bu baylar için hizmetlerinde başarı dilerim.

Seyyid Ali Hamanei

5 Eylül 2015 
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